100 m fia gyors:

Bozsolik Akos
Fekete Andrds
Mészaros Hunor
Kroneraff Balint
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Pongracz Attila

100 m ledny gyors:

Mattenheim Janka
Fekete Sara
Hegedds Luca

P wnNhe

Kis Hanna

100 m fit mell:

Szabd Mildn
Fekete Andras
Kroneraff Balint
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Boros-Uri Balazs
100 m ledny mell:

1. Fodermayer Anna
2. Fekete Sara Bordka
3. Kis Hanna

100 m fia hat:

1. Bozsolik Akos
2. Meészaros Hunor
3. Boros-Uri Balazs

100 m leany hat:

1. Gergely Fruzsina
2. Fodermayer Anna
3. Hegedis Luca Gréta

Uszas diakolimpia megyei donté

V-VI. korcsoport ,,B”

/ Szekszard, 2021. november 16. /

Pet6fi Bonyhad
Il. Géza Bataszék
Garay Szekszard
Ady Szekszard
Ady Szekszard

Il. Géza Bataszék
Il. Géza Bataszék
Garay Szekszard
Perczel Bonyhad

Il. Géza Bataszék
Il. Géza Bataszék
Ady Szekszard
Ady Szekszard

Il. Géza Bataszék
Il. Géza Bataszék
Perczel Bonyhad

Pet6fi Bonyhad
Garay Szekszard
Ady Szekszard

Pet6fi Bonyhad
Il. Géza Bataszék
Garay Szekszard

1: 04,04
1: 04,40
1: 06,19
1:17,80
1:27,08

1:09,80
1:13,04
1:13,10
1:23,60

1:27,86
1:33,22
2:03,66
2:10,50

1:32,53
1:45,21
1:57,80

1:18,90
1:19,04
1:48,05

1:14,34
1:16,00
1:32,60



4x50 m fit gyorsvalto:

1. Szekszardi Garay Janos Gimndazium 2:05,45
/ Horvath Tamas, Javor Bence, Mészaros Hunor, Turgonyi Olivér/

2. Bonyhadi Pet6fi Sandor Evangélikus Gimnazium 2:20,09
/ Fabian Gergely, Sz6ts Baldzs, Domokos Lérant, Bozsolik Akos /

4X50 m ledny gyorsvaltoé:
1. Bataszékill. Géza Gimnazium 2:17,70

/ Fodermayer Anna, Fekete Sara, Mattenheim Janka, S6ros Petra /

Versenybizottsag elndke: Taksonyi Kata

Id6mérdk: Csirzo Zoltan, Gaal Laszlo, Gyorgy Ferenc, Ruip Laszlo

Szekszéard, 2021. november 16.

Tolna Megyei Didksport Tanacs



